

Måned:	Hva	Beskrivelse	Frist dato:
August	Avsjekk	Avsjekk med alle dommere i klubben om de fortsatt er med. Hva de eventuelt trenger av utstyr etc.	31.aug
	Dommermøte	Arrangere sesong-kickoff i klubben for dommere, dommerutviklere og andre personer involvert rundt dommere.	20.aug
	Kurs	Siste frist for at alle dommere har meldt seg på oppsatte kurs for høsten. (husk også at de bruker sin egen bruker i "min idrett")	20.aug
	Regional sesong-kickoff	Sørge for at alle dommere har meldt seg på og stiller på regionens dommerkickoff	01.aug
	Turneringsadmin	Sørge for at alle dommere har vært i TA og lagt inn korrekte sperrer, anti-lag og hvilke haller de kan dømme i	15.aug
	Påmelding til utviklingsgrupper	Siste frist for at dommerkontakt og dommere har meldt seg på utviklingsgrupper	01.aug
August - September	Dommerkontakt-møte i sone	Stille på dommerkontaktmøte i sone når dette blir satt opp	01.08 - 30.09
Desember	Dommermøte	Samle dommerene i klubben enten fysisk eller digitalt. Få tilbakemelding på sesongen så langt, oversikt over antall dømte kamper, forfall etc. Gi regionen tilbakemelding	31.des
Desember - Januar	Dommerkontakt-møte i sone	Stille på dommerkontaktmøte i sone når dette blir satt opp - Digitalt	01.12 - 31.01
Mars	Oversikt	Skaffe oversikt over hvilke dommere som fortsetter neste sesong, og hva som er grunnen for at de som gir seg gjør nettopp dette	
	Dommerstallen	Bearbeide eksisterende dommere og skape seg overblikk over hvor mange nye som eventuelt trengs for neste sesong	
April	Dommerpåmelding for klubb	Dommerpåmelding for neste sesong for klubb åpner. Kun dommere som skal dømme meldes på i TA	01.apr
April - Mai	Dommerkontakt- møte i sone	Stille på dommerkontaktmøte i sone når dette blir satt opp	01.04 - 31.05
Mai	Dommerpåmelding for klubb	Dommerpåmelding for klubb stenger	01.mai
	Avtroppende dommere	Sende skjema i retur til regionen på hva som er grunnen for at dommerene i din klubb gir seg.	01.mai
	Kurs	Besvare skjema på hva som trengs av kurs i din klubb. (Dette gjøres sammen med resten av klubbens behov kurs - f.eks trenerutdanning)	20.mai
	Kvote	Kartlegge behovet for dommere ift kvote og antall påmeldte lag.	31.mai
	Påmelding til utviklingsgrupper	Melde tilbake til region om aktuelle dommerpar for utviklingsgrupper	01.05 - 01.08
Juni	kurs	Dommere og annet personell kan nå starte med å melde seg på oppsatte kurs i "min idrett". (husk at det er egen bruker der som registreres med)	
	Dommermøte	Arrangere sesongavslutning for klubbens dommere, dommerutviklere og andre som er involvert rundt dommerene	
August - Mai	Dommeroppsett	Sette opp dommere på klubbens kamper fra 11år og nedover.	01.08 - 31.05

